[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2024
	п.г.т.Козулька
	№202

О создании учебно-консультационных пунктов Козульского  района
              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в  целях организации подготовки и обучения населения Козульского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Постановлением Правительства Российской Федерации, от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», руководствуясь статьями 16,19,22,42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Утвердить перечень учебно-консультационных пунктов  созданных на базе классов ОБЖ образовательных учреждений, на территории Козульского  района из расчета 1 пункт на 3000 человек населения, согласно приложению.
               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по  жизнеобеспечению.
              3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                 И.В. Кривенков
Калужских Денис Александрович
(839154)21163
Приложение
к постановлению администрации района

от 25.06.2024 № 202
Перечень  учебно-консультационных пунктов  созданных на базе классов ОБЖ образовательных учреждений, на территории Козульского района
 1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Козульская средняя общеобразовательная школа № 1»,
п.г.т. Козулька, ул. Советская, 7, 8(39154)2-15-74, Директор школы  - Николаева Надежда Александровна
  2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Козульская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Д.К. Квитовича»,

п.г.т. Козулька, ул. Свердлова, д. 35, 8(39154)2-14-65 Директор школы  - Космаченко Елена Михайловна.

Ведущий специалист ГО, ЧС и ПБ                                             Д.А. Калужских